
Uchwała Nr 1128/XLIV/2018
Rady Miasta Lublin

z dnia 24 maja 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Straży 
Miejskiej Miasta Lublin oraz zmiany uchwały w sprawie utworzenia jednostki 

organizacyjnej Gminy Lublin pod nazwą Straż Miejska Miasta Lublin
oraz uchwalenia jej regulaminu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
o strażach gminnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 706, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje:

§ 1
1. Zmienia się tytuł uchwały nr 407/XV/2016 Rady Miasta Lublin z dnia 11 lutego 2016 r. 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Straży Miejskiej Miasta Lublin oraz 
zmiany uchwały w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej Gminy Lublin pod 
nazwą Straż Miejska Miasta Lublin oraz uchwalenia jej regulaminu, który otrzymuje 
brzmienie: „w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Straży Miejskiej Miasta 
Lublin”.

2. W Regulaminie Organizacyjnym Straży Miejskiej Miasta Lublin stanowiącym załącznik 
do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Straż jest pracodawcą w rozumieniu ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks 
pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 108, z późn. zm.), ustawy o strażach gminnych 
i ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 902, z późn. zm.).”;

2) w § 13 w ust. 2 w pkt 1:
a) lit. d otrzymuje brzmienie:

„d) stanowisko pracy ds. informacji niejawnych i danych osobowych - 
Pełnomocnik Komendanta ds. ochrony informacji niejawnych - 
inspektor  ochrony danych (INOD),”,

b) po lit. d dodaje się lit. e w brzmieniu:
„e) stanowisko pracy ds. archiwum (AR);”.

3) w § 15 pkt 10 otrzymuje brzmienie:
„10) upoważnień do przetwarzania danych osobowych - na stanowisku pracy

ds. informacji niejawnych i danych osobowych - Pełnomocnik Komendanta
ds. ochrony informacji niejawnych - inspektor ochrony danych.”;

4) w § 18 pkt 3 otrzymuje brzmienie:
„3) nadzór nad przestrzeganiem przepisów w zakresie: ochrony danych osobowych, 

ochrony informacji niejawnych oraz zamówień publicznych.”;
5) w § 20:

a) w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„1) Oddziału Patrolowo-Interwencyjnego należy w szczególności  patrolowanie 

miasta i diagnozowanie zagrożeń, realizacja zgłoszeń  interwencyjnych, 
reagowanie na wszelkie przejawy łamania prawa, udział  w zabezpieczaniu 
imprez masowych i zgromadzeń na terenie miasta, realizacja zadań 

Id: 222A62A6-938F-4F2A-927D-397348B44D18. Podpisany Strona 1 z 3



związanych  z bezpieczeństwem w komunikacji miejskiej, realizacja zadań 
związanych  z porządkiem na przystankach, współpraca ze szkołami
w zakresie bezpieczeństwa i porządku w szkole, wokół szkoły 
i terenach przyległych do szkół oraz kontrolowanie przestrzegania 
przepisów w zakresie ruchu drogowego;”,

b) w ust. 2:
- pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) stanowiska pracy ds. informacji niejawnych i danych osobowych -
 Pełnomocnik Komendanta ds. ochrony informacji niejawnych -  inspektor 
ochrony danych należy, w szczególności zapewnienie ochrony informacji 
niejawnych oraz prowadzenie spraw, o których mowa 
w art. 39 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE. seria L. z 2016 r. Nr 119, 
poz. 1);”,

- po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:
„5) stanowiska pracy ds. archiwum należy prowadzenie spraw związanych 

z archiwum.”.
3. Schemat graficzny struktury organizacyjnej Straży Miejskiej Miasta Lublin stanowiący 

załącznik do Regulaminu, o którym mowa w ust. 2, otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem 25 maja 2018 r.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 222A62A6-938F-4F2A-927D-397348B44D18. Podpisany Strona 2 z 3



KOMENDANT
KSM

KOMENDANT
KSM

GŁÓWNY KSIĘGOWY
GK

GŁÓWNY KSIĘGOWY
GK

REFERAT 
FINANSOWO-ADMINISTRACYJNY

FN

REFERAT 
FINANSOWO-ADMINISTRACYJNY

FN

STANOWISKO PRACY
DS. KONTROLI

KO

STANOWISKO PRACY
DS. KONTROLI

KO

STANOWISKO PRACY DS. INFORMACJI
NIEJAWNYCH I DANYCH OSOBOWYCH -

PEŁNOMOCNIK KOMENDANTA DS.
OCHRONY INFORMACJI NIEJAWNYCH -

INSPEKTOR OCHRONY DANYCH
INOD

STANOWISKO PRACY DS. INFORMACJI
NIEJAWNYCH I DANYCH OSOBOWYCH -

PEŁNOMOCNIK KOMENDANTA DS.
OCHRONY INFORMACJI NIEJAWNYCH -

INSPEKTOR OCHRONY DANYCH
INOD

REFERAT ORGANIZACJI,
 KADR I SZKOLEŃ 

KSO

REFERAT ORGANIZACJI,
 KADR I SZKOLEŃ 

KSO

STANOWISKO PRACY
DS. BHP i P.poż.

BHP 

STANOWISKO PRACY
DS. BHP i P.poż.

BHP 

ZASTĘPCA KOMENDANTA 
DS. PREWENCJI

ZKP

ZASTĘPCA KOMENDANTA 
DS. PREWENCJI

ZKP

ODDZIAŁ CENTRUM
OC

ODDZIAŁ CENTRUM
OC

ODDZIAŁ 
PATROLOWO-INTERWENCYJNY

OPI

ODDZIAŁ 
PATROLOWO-INTERWENCYJNY

OPI

Załącznik
do uchwały nr 1128/XLIV/2018
Rady Miasta Lublin
z dnia 24 maja 2018 r.

ODDZIAŁ
DZIELNICOWYCH

DS

ODDZIAŁ
DZIELNICOWYCH

DS

ZASTĘPCA KOMENDANTA
DS. ADMINISTRACYJNYCH

ZKA

ZASTĘPCA KOMENDANTA
DS. ADMINISTRACYJNYCH

ZKA

ODDZIAŁ DYŻURNYCH, 
PLANOWANIA PRACY 

I PROFILAKTYKI
ODP

ODDZIAŁ DYŻURNYCH, 
PLANOWANIA PRACY 

I PROFILAKTYKI
ODP

ODDZIAŁ
EKO-PATROL

EKO

ODDZIAŁ
EKO-PATROL

EKO

STANOWISKO PRACY 
DS. ARCHIWUM

AR

STANOWISKO PRACY 
DS. ARCHIWUM

AR

Id: 222A62A6-938F-4F2A-927D-397348B44D18. Podpisany Strona 3 z 3


	Slajd 1



